
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Servizio di mensa aziendale – Sostituzione membro Commissione di controllo 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE  

OGGETTO: Servizio di mensa aziendale – Sostituzione membro Commissione di controllo

PREMESSO

che con Deliberazione del Direttore Generale n. 108 del 13 marzo 2020, è stato disposto di stipulare 
regolare contratto per anni 4 riguardante la gestione del servizio di mensa aziendale presso l’Istituto, 
avente decorrenza dal 16 marzo 2020 e termine 15 marzo 2024 con la Ditta CIR FOOD S.C.;

che il suddetto contratto in forma pubblica amministrativa, Repertorio n. 1262 del 13 marzo 2020, 
prevede espressamente all’articolo 5 che l’attività del fornitore sia sottoposta al controllo degli 
organismi istituzionalmente preposti;

che con Deliberazione del Direttore Generale n. 428 del 30 novembre 2021 è stata nominata la 
Commissione di controllo per il servizio di mensa aziendale dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
del Lazio e della Toscana M. Aleandri, gestito dalla ditta CIR FOOD S.C.;

che nella medesima deliberazione è stato preso atto della composizione della Commissione, come di 
seguito indicato:

 Presidente                    Dott. Stefano Bilei
 Componente                    Dott. Giuseppe Bitonti
 Componente                Dott.ssa Stefania Colonna
 Componente RSU        Dott.ssa Daniela Triolone 
 Sostituto RSU                   Dott. Pierpaolo Boria

PRESO ATTO

che con Determina Dirigenziale n. 245 del 1° dicembre 2022 l’ente ha preso atto della richiesta del 
Dott. Stefano Bilei, Dirigente Medico Veterinario Responsabile della U.O.C. Microbiologia degli 
Alimenti, di essere collocato a riposo a far data dal 1 marzo 2023;

che con Deliberazione del Direttore Generale n. 97 del 23 febbraio 2023 è stato conferito alla Dott.ssa 
Teresa Bossù l’incarico di Responsabile della U.O.C. Microbiologia degli Alimenti dal 1° marzo 
2023 ad interim;

RITENUTO

che, al fine di espletare tale controllo, è necessario effettuare la nomina del sostituto del Presidente 
della Commissione per la verifica del servizio;

ACQUISITI

il parere del Direttore Sanitario veterinario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

1. di nominare la Dott.ssa Teresa Bossù sostituta del Dott. Stefano Bilei, quale Presidente della 
Commissione di controllo per il servizio di mensa aziendale dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
del Lazio e della Toscana M. Aleandri, affidato alla ditta CIR FOOD S.C;

2. di rideterminare la composizione della suddetta Commissione nella modalità di seguito riportata:

 Presidente                    Dott.ssa Teresa Bossù
 Componente                     Dott. Giuseppe Bitonti
 Componente                Dott.ssa Stefania Colonna
 Componente RSU        Dott.ssa Daniela Triolone 
 Sostituto RSU                   Dott. Pierpaolo Boria

3. di dare mandato alla UOC Acquisizione Beni e Servizi di comunicare agli interessati il contenuto 
del presente provvedimento, dandone altresì riscontro alla ditta CIR FOOD S.C..

                                                                                               
IL DIRETTORE GENERALE f.f.

     Dott. Andrea Leto


		2023-04-05T09:59:14+0000


		2023-04-06T12:12:02+0000


		2023-04-06T12:13:37+0000




